
 1. Indoor FIS Masters Cup SL 
 Damen Kat. C 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Niedersächsischer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kuhn...........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  L.Eichner........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  H.Roebbel......................  GER 

 1. Durchgang 

 M.Fedrizzi.......................  AUT  Kurssetzer 

 GER  F.Klocke......................... 
 T.Schäfer........................  GER 

 2. Durchgang 

 H.Roebbel......................  GER 

 GER  F.Klocke......................... 
 T.Schäfer........................  GER 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Alpincenter HH-Wittenbur 
 Start  95 m  
 Ziel  30 m  
 Höhendifferenz  60 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Koch............................  GER  T.Koch............................  GER 

 12:40 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30  31 / 30 

 13294/11/19  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Indoor / Kunstschnee hart griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Damen: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 C08 
 1  SCHAERER Julia  5515015  51  SUI  131,58  1:46,73  1.  35,89  36,93 
 2  SABADIN Margherita  5295279  53  ITA  355,19  2:14,43  2.  46,54  46,35 

 C07 
 3  RUNGGALDIER Helga  5295336  56  ITA  201,57  1:55,40  1.  40,62  37,88 

 C06 
 6  STEPANOVA Liubov  5485006  63  RUS  102,12  1:43,08  1.  34,33  35,67 
 4  CAPRETTA Marina  5295268  62  ITA  221,91  1:57,92  2.  39,52  40,03 
 5  PERSICO Roberta Maria  5295332  64  ITA  259,21  2:02,54  3.  35,59  52,57 
 7  BALLABIO Giuliana  5295350  62  ITA  434,14  2:24,21  4.  1:09,06  38,83 

 C05 
 9  FERRANDO Ilaria  5295376  67  ITA  197,62  1:54,91  1.  38,57  39,57 

 10  SIEGEL Birgit  5205195  69  GER  277,13  2:04,76  2.  42,94  42,32 
 11  OLGA Sagatova  5705039  67  SVK  583,48  2:42,71  3.  56,03  54,38 
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 1. Indoor FIS Masters Cup SL 
 Damen Kat. C 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 C04 
 12  NOELL Andrea  5205142  71  GER  272,04  2:04,13  1.  37,18  37,09 
 14  ZAENKER Thorid  5205211  73  GER  482,50  2:30,20  2.  50,36  46,37 

 C03 
 15  BERGNER Doris  5055174  75  AUT  0,00  1:30,43  1.  30,15  32,11 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 13  HILTON Monika  5515047  72  SUI 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 8  ROSSATO Silvia  5295377  65  ITA 

 TD-FIS 

 H. Kuhn (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        15 
 Gewertete Teilnehmer:        13 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 1. Indoor FIS Masters Cup SL 
 Damen Kat. C 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5055174  BERGNER Doris  1:30,43  0,00  0,00  0,00 
 1.  5485006  STEPANOVA Liubov  1:43,08  48,42  48,42  102,12 
 1.  5515015  SCHAERER Julia  1:46,73  77,64  77,64  131,58 
 1.  5295376  FERRANDO Ilaria  1:54,91  126,30 
 1.  5295336  RUNGGALDIER Helga  1:55,40  68,34  68,34  201,57 
 2.  5295268  CAPRETTA Marina  1:57,92  109,77  109,77  221,91 
 3.  5295332  PERSICO Roberta Maria  2:02,54  124,08 
 1.  5205142  NOELL Andrea  2:04,13  188,57 
 2.  5205195  SIEGEL Birgit  2:04,76  ---    
 2.  5295279  SABADIN Margherita  2:14,43  154,12 

 >A<  >C< 
 304,17  657,18 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5055174  BERGNER Doris  1:30,43  0,00  1. 
 2.  5485006  STEPANOVA Liubov  1:43,08  48,42  1. 
 3.  5295350  BALLABIO Giuliana  2:24,21  63,65  4. 
 4.  5295336  RUNGGALDIER Helga  1:55,40  68,34  1. 
 5.  5515015  SCHAERER Julia  1:46,73  77,64  1. 

 >B< 
 258,05 

 Berechneter Zuschlag:  304,17  (  +  258,05  -  657,18  )  :  10  =  -9,496 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -9,50   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   H. Kuhn (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -9,50   


